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WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowego 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Wojkowicach. 
 
 

Działając w imieniu Zamawiającego – Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach - na 
podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuję 
modyfikacji treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w 
Wojkowicach. 
 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze stałym napędem osi przedniej? 
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby pojazd był wyposażony w 
odłączany napęd osi przedniej, gdyż ze względu na użytkowanie samochodu przede wszystkim na 
drogach publicznych zastosowanie wymaganego rozwiązania, tzn. odłączanego napędu osi przedniej, 
jest uzasadnione ze względów ekonomicznych, eksploatacyjnych i trwałościowych pojazdu. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości 8257 mm? 
Odpowiedź: 

Nie, maksymalną długość pojazdu determinuje długość posiadanego garażu. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmniejszenie 
minimalnej wymaganej mocy silnika do 286 KM.  

 

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności: 

- 2846 dm3/min przy ciśnieniu 8 bar 

- 429 dm3/min przy ciśnieniu 40 bar? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający uzna zaproponowane rozwiązanie za równoważne wymaganemu w opisie 
przedmiotu zamówienia. 



 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – 
szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji? 
Odpowiedź: 

Wykonawca powinien wpisać w tabeli Formularza nr 2a do SIWZ proponowane rozwiązanie w 
przypadku, gdy proponuje rozwiązanie inne niż wynika z opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający 
dopuszcza zastosowanie rozwiązań lepszych / o wyższych parametrach niż wymagane, a także 
rozwiązań równoważnych. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie 
wodoodpornego pokrowca? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający uzna zaproponowane rozwiązanie za równoważne wymaganemu w opisie 
przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedzi na pytania są wiążące i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej. 

Wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, 
pozostają bez zmian. 

 
 

 BURMISTRZ 

      
            (-) mgr Tomasz Szczerba 
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